
SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 26. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 216 757,84

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 15521112R

Očištění bariér ručními nástroji (motykami, páčidly) 

horolezeckou technikou včetně demontáže a montáže 

záchytné sítě s rozspojkováním a sespojkováním.

m2 XXX XXX XXX

PP
Očištění bariér ručními nástroji (motykami, páčidly) horolezeckou 

technikou

2 K 162632511
Vodorovné přemístění výkopku přes 2000 do 5000 m 

pracovním vlakem
t XXX XXX XXX CS ÚRS 2024 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku pracovním vlakem bez naložení 

výkopku, avšak s jeho vyložením, pro jakoukoliv třídu těžitelnosti, na 

vzdálenost přes 2 000 do 5 000 m

D 5 Komunikace pozemní

3 K 5918001010R
Ostatní práce při údržbě výkony prováděné pomocí 

mechanizace kolové rypadlo - dvoucestné
hod XXX XXX XXX

PP

Ostatní práce při údržbě výkony prováděné pomocí mechanizace kolové 

rypadlo - dvoucestné Poznámka: 1. Cena je určena pro provedení prací, 

které nejsou součástí tohoto sborníku.

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

4 K VRN2
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 250 001 Kč do 

1 500 000 Kč včetně
% XXX XXX XXX

PP

Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přirážku dle ceny 

zakázky u akcí od 250 001 Kč do 1 500 000 Kč včetně. V této položce 

jsou zahrnuty veškeré paušální výdaje za možné vedlejší rozpočtové 

náklady, jako např. náklady na náhradní připojení energií, vody, zábory 

vč. poplatků a ostatní konstrukce a práce na zařízení a zabezpečení 

staveniště, náhradní přístup,  zabezpečení prací v blízkosti kolejiště a za 

plného provozu objektu, v případě nutnosti vytyčení a zabezpečení inž. 

sítí, koordinace s ostatními profesemi, stavbami a správci dotčených 

zařízení, přesun stavebních kapacit, doprava zaměstnanců, práce v 

nočních hodinách o víkendech a státem uznávaných svátcích, provozní 

vlivy včetně rušení prací provozem, geodetické práce před a v průběhu 

stavby nutné pro realizaci díla, projektové práce nutné pro realizaci díla 

včetně dokumentace skutečného provedení stavby, geotechnický dozor, 

atd. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index. 

Čištění dynamických bariér a záchytných zdí v úseku Davle - Skochovice v 

km 32,800 - 34,150

Strana 1 z 1


